
SOUPIS PRACÍ CENOVÁ ÚROVEŇ - VLASTNÍ

Stavba: REVITALIZACE UČEBEN V OBJEKTU č.p. 2089 UL. LÍSKOVECKÁ VE FM

Objekt: SOUHRNNÁ REKAPITULACE

Část: Ostatní a vedlejší náklady 12.05.2014

2.NP

Objednatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

Zhotovitel: Dle výběrového řízení

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 K 0 110001001 Zařízení staveniště, ZOV - viz zov, TZ soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídících 

pracovníků - min 1 kus mobilních kanceláří, sociální objekty pro pracovníky stavby - 1 kus mobilní chemické 

WC, oplocení stavby neprůhledným pletivem/plachtou , ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní 

rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby) 

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z 

hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení 

podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při 

výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění 

stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření.

Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do 

bezvadného stavu.

2 K 0 110001002 Provozní a územní vlivy vlivy soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce 

prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se ztíženými výrobními podmínkami, 

se ztíženými dopravními podmínkami)

2 K 0 110001002 Kompletační činnost soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů.

3 K 0 110001003 Ostatní a vedlejší

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativních nezbytných pro stavbu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Stránka 1 / 2



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zábor veřejného prostranství - pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu atd. - vyřízení + finanční 

zajištění
soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění 

dokladů nutných pro kolaudaci apod.
soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod. soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami (mimo koordinátora BOZP), například: se zástupci 

objednatele, projektanta, TDI, AD apod. 
soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

Včasné odsouhlasení všech užitých materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, například: 

zajištění dokladů (certifikátů) se specifikací zadaných technických parametrů 
soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

Technická řešení  - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s 

technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nepředvídal, 

například: skryté kce atd.

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Technická řešení  - návrh a projednání rozdílů skutečně zjištěného stávajícího stavu se stávajícím stavem 

předpokládaného projektantem 
soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do bezvadného stavu soubor 1,000 500,00 500,00

Zajištění všech dokladů nutných pro kolaudační řízení a pro vydání kolaudačního rozhodnutí , příslušné 

revize, zkoušky atd. vyplývající z PD a ZD
soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

Veškeré náklady na projektové práce, například:    A) doplnění prováděcí dokumentace (např. konstrukční 

detaily, výrobní a dílenská dokumentace) dle potřeb a úvahy zhotovitele stavby,   B) zpracování projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby ,   C) doplnění nebo přepracování projektové dokumentace 

skutečného provedení stavu v případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení 

vpožadovaném počtu vyhotoveních dle ZD.

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické a tiskové podobě.   A) 

Fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací,  B) Fotodokumentace průběhu 

realizace předkládaná při fakturaci,   C) Fotodokumentace dokončeného díla.   

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

Celkem 52 900,00

Stránka 2 / 2


